
Клиничката болница „Аџибадем Систина”, како 
еден од стожерите на здравствениот систем 
во земјата и регионот, одлучи да ги направи 
подостапни своите услуги, сè со цел да излезе во 
пресрет на потребите на нашите корисници. Во 
понуда се девет нови пакети на лабораториски 
испитувања по промотивни цени, кои опфаќаат 
поширока палета на анализи, соодветни за 
различни состојби, како и за здрави индивидуи.

Нашите индивидуални здравствени ризици 
зависат од повеќе специфични фактори меѓу кои 
возраста, полот, околината, генетските фактори, 
како и животниот стил. Во таа насока, се нудат 
три интернистички пакети, два тиреоидни пакети, 
еден гинеколошки пакет, пакет за контрола на 
хемостаза, пакет за полицистични јајници и пакет 
за развојно следење на дете.

Преку анализите вклучени во овие пакети, секој 
може да добие детална слика за моменталната 
здравствена состојба и нејзино следење.



•	 ИНТЕРНИСТИЧКИ ПАКЕТИ 
•	 ТИРЕОИДЕН ПАКЕТ 
•	 ГИНЕКОЛОШКИ ПАКЕТ
•	 ПАКЕТ ЗА ПОЛИЦИСТИЧНИ 

ЈАЈЧНИЦИ 
•	 ХЕМОСТАЗА
•	 РАЗВОЈНО СЛЕДЕЊЕ 

НА ДЕТЕ

* Овие испитувања се минимално 
инвазивни тестови преку крв, а резултатите 
ги добивате истиот ден.

Лабораториски
пакети со 

намалени цени



•	 Вадење на крв и  
биолошки материјал

•	 ESR
•	 Крвна слика
•	 Глукоза, на гладно
•	 Гликозилиран хемоглобин 

(HbA1c)
•	 Серумско железо
•	 Триглицериди
•	 Вкупен холестерол
•	 Холестерол (HDL)
•	 Холестерол (LDL)
•	 Вкупни протеини
•	 Албумини
•	 Глобулини
•	 Уреа
•	 Креатинин
•	 Мочна киселина 
•	 Вкупен билирубин
•	 Директен билирубин
•	 Индиректен билирубин
•	 Аспартат аминотрансфераза 

(AST)
•	 Аланин аминотрансфераза 

(АLТ)
•	 Алкална фосфатаза (АLP)
•	 Гама глутамил 

транспептидаза (GGT)
•	 Натриум (Na)
•	 Калиум (К)
•	 Хлориди (Cl)
•	 Биохемиска анализа на 

урина со седимент

•	 Вадење на крв и биолошки материјал
•	 ESR
•	 Крвна слика
•	 Глукоза, на гладно
•	 Гликозилиран хемоглобин (HbA1c)
•	 Серумско железо
•	 Триглицериди
•	 Вкупен холестерол
•	 Холестерол (HDL)
•	 Холестерол (LDL)
•	 Уреа
•	 Креатинин
•	 Аспартат аминотрансфераза (AST)
•	 Аланин аминотрансфераза (АLТ)
•	 Натриум (Na)
•	 Калиум (К)
•	 Хлориди (Cl)

•	 Вадење на крв и биолошки материјал
•	 ESR
•	 Крвна слика
•	 Глукоза, на гладно
•	 Гликозилиран хемоглобин (HbA1c)
•	 Серумско железо
•	 Триглицериди
•	 Вкупен холестерол
•	 Холестерол (HDL)
•	 Холестерол (LDL)
•	 Уреа
•	 Креатинин
•	 Аспартат аминотрансфераза (AST)
•	 Аланин аминотрансфераза (АLТ)
•	 Натриум (Na)
•	 Калиум (К)
•	 Хлориди (Cl)
•	 Тиреостимулирачки хормон (TSH)
•	 Витамин Д, 25-хидрокси (Vit-D 25-OH)

ИНТЕРНИСТИЧКИ ПАКЕТ 1

ИНТЕРНИСТИЧКИ ПАКЕТ 3

ИНТЕРНИСТИЧКИ ПАКЕТ 2

5.300 МКД

3.600 МКД

6.200 МКД

ПРОМОТИВНИ ЦЕНИ НА 
ДЕВЕТ ПАКЕТИ ИСПИТУВАЊА: 



•	 Вадење на крв и биолошки 
материјал

•	 Тиреостимулирачки хормон (TSH)
•	 Слободен тријодтиронин (FT3)
•	 Слободен тетрајодтиронин (FT4)
•	 Тиреоидни пероксидазни антитела 

(anti-TPO)
•	 Антитела на тиреоглобулин 

(anti-TG)

•	 Вадење на крв и биолошки 
материјал

•	 Фоликулостимулирачки хормон 
(FSH)

•	 Лутеинизирачки хормон (LH)
•	 Пролактин  (PRL)
•	 Естрадиол (Е2)
•	 Тиреостимулирачки хормон 

(TSH)

•	 Вадење на крв и биолошки 
материјал

•	 Глукоза, на гладно
•	 Фоликулостимулирачки хормон 

(FSH)
•	 Лутеинизирачки хормон (LH)
•	 Пролактин  (PRL)
•	 Естрадиол (Е2)
•	 Вкупен тестостерон
•	 Инсулин
•	 Дехидроепиандростендион 

сулфат (DHEA-s)

•	 Вадење на крв и биолошки 
материјал

•	 Крвна слика 
•	 Серумско железо
•	 Аспартат аминотрансфераза 

(AST)
•	 Аланин аминотрансфераза (АLТ)
•	 Уреа 
•	 Креатинин
•	 Лактати
•	 Фолна киселина
•	 Вкупен витамин Б12, (Vit B12)
•	 Витамин Д, 25-хидрокси (Vit-D 

25-OH)

•	 Вадење на крв и биолошки 
материјал

•	 Тиреостимулирачки хормон (TSH)
•	 Слободен тријодтиронин (FT3)
•	 Слободен тетрајодтиронин (FT4)

ТИРЕОИДЕН ПАКЕТ 1

ГИНЕКОЛОШКИ ПАКЕТ

ПАКЕТ ЗА ПОЛИЦИСТИЧНИ 
ОВАРИУМИ

ПАКЕТ ЗА РАЗВОЈНО  
СЛЕДЕЊЕ НА ДЕТЕ

КОНТРОЛА НА ХЕМОСТАЗА

ТИРЕОИДЕН ПАКЕТ 2

5.000 МКД

4.800 МКД

7.300 МКД 6.200 МКД

2.300 МКД

2.300 МКД

Грижата за здравјето  
треба да биде постојана

•	 Вадење на крв и биолошки материјал
•	 Крвна слика
•	 Активирано парцијално време  

на Тромбинот (aPTT)
•	 Д-Димер


